
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/539/

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 11:08:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 044 Dispensa 032 Assessoria técnica em saúde

Resumo: Processo 044 Dispensa 032 Assessoria técnica em saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2024 JTCSUS ... 14/06/2024 14/06/2025 R$ 22.800,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/539/processo-044-dispensa-032-assessoria-tecnica-em-saude/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VOgPHaf3k.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/8

